
Komunikat organizacyjny nr 2 – Zawody III tury Mistrzostw
Okręgu 2024 w Wędkarstwie Feederowym

Okręgowy Kapitanat Sportowy informuje, że zgodnie z Kalendarzem Imprez
Sportowych na 2024 r. organizuje dnia 8 września 2024 r. na zbiorniku Kluczbork, 3
turę Mistrzostw Okręgu w Wędkarstwie Feederowym. Ze względu na ograniczenie
możliwości poruszania się pojazdami w okolicy zbiornika informujemy, że zbiórka
zawodników odbędzie się bezpośrednio w sektorach (jak w 2 turze), gdzie odbędzie się
weryfikacja zawodników i losowanie stanowisk.

Losowanie sektorów odbędzie się w piątek, dnia 6 września, a wyniki losowania
zostaną opublikowane w portalu Okręgu PZW Opole i FB.

 

Sektory będą oznaczone flagami i usytuowane następująco:

-       A i B – prawy brzeg od strony miejscowości Ligota

-       C i D – na lewym brzegu (od lasu) – dojazd od ulicy Strzeleckiej (oznakowany).

 

Ze względu na przewidywaną upalną pogodę, po sugestii zawodników, ulega
zmianie harmonogram zawodów.

 

Poniżej przedstawiamy zaktualizowany program zawodów:

Zbiórka i potwierdzenie zgłoszenia zawodników do godz. 6:00 w wylosowanych
sektorach na koronie wału – informacja o wylosowanych sektorach ukaże się w
kolejnym komunikacie w piątek, dnia 06.09.2024 roku.

 

Program zawodów:
do godz. 6:00 – zgłoszenia w wylosowanych sektorach na ścieżce okalającej zbiornik –
informacja o wylosowanych sektorach ukaże się w kolejnym komunikacie, w dniu
06.09.2024 r. UWAGA!!! Każdy zawodnik potwierdza swoje uczestnictwo w



zawodach własnoręcznym podpisem.
 6:00 – losowanie stanowisk na sektorach, 1 sygnał (wejście na stanowiska)
 6:25 – 2 sygnał 5 minut do kontroli zanęt i przynęt
 6:50 – 3 sygnał – godzina przed nęceniem
 7:50 – 4 sygnał, nęcenie zanętą ciężką
 8:00 – 5 sygnał, oznacza rozpoczęcie zawodów
12:55 – 6 sygnał, pozostało 5 minut do końca zawodów
13:00 – 7 sygnał, koniec zawodów, ważenie ryb
14:00 – ogłoszenie wyników, wręczenie pucharów, zakończenie zawodów.

Biuro zawodów znajdować się będzie na łące koło jazu zbiornika.

Lista zgłoszonych zawodników w załączniku.
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